praecipue ob hanc, quod Tureae, qui fibi id 
operae laborisque uendicabant, carerent Ture a- ™an<latQ. 
rum imperat ori* idoneo teHimonio , quod plenari
am continent autoritatem & potentiam pacis fir
mandae, nec dum certi adeflent arbitri praeter 
umim BaJJam Budenfem, qui ad folemnem 
tradatidnem adfuiflent dominus Adolphus deal- cae . 
thainis fupremus, ut uulgo dicitur, capitaneus ^althaim 
Strigonieniis, coram £ Caef. Maieflate ac fere- comiliator 
niffimo Archiduce Matthiae profefliis eft, quae a 
Tureis quotidie fere audiret, modum & ratio* ^agJart^ 
nem etiam demonftrauit, qua Tureae humanius 
exciperentur & adnouam pertraherentur amiciti
am. Nec difficulter hoc obtinuilfc dicitur: cum 

etiam
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etiam hoc pa&o S. Caef Maieftatis cum ferenis- 
fimo Archiduce Matthia fuum erga hoftes ani* 

_ . mum declarauit amicum ac beneuolum ingenium 
mnihnma^ fecundum chriftianae religionis praefcriptum, 
nitui fxu* eximiam oftendit hofpitalitatcm, efurientibus & 

fitieutibus Tureis cibum & potum largiflime prae
bendo, uiuos ita carbones in capita illorum coa- 

Ratihabitio ceruans4 Eo ipfo temporis interuallo Tureae 
noni nunciant, adefie ab imperatore Turearum arbitros 
ratorufluM&. eommiffarios, quibus poteftas & prouincia da* 
mandant- ta de ?ace cum chriftianu agendi & ftatuendi, 
rat pater. ac tum fpecialrier declararant, nuper eledlum 

Turearum imperatorem in omnibus confentire, 
quae a patre ipfius demortuo in hac paci* caufa 
proponenda fuiflent, nec minore affedhi & ani
mo chrtfianis feliciter componen
dae praeditum efle: imperium nimirum primi
tiis hilce pacis curri chriftianis firmandum: cum 
etiam de Per [arum re feliciter gefta, non ob- 

LegaftTw fcurerumor diuulgaretur. Arbitri duc%&com- 
cici ad pa- miflarii Fezarus fupremus, quartus honore ordi- 
cifieamlnm ne imperatore Turearum Amurates, Bajfa Bu- 

denfis & Cadiam iuris apud Tureas fummus 
praefes& interpres,qui nonminus confilio,quam 
autoritate pollentes, prudentia & fraude, barba
ra confilia fua fimulare, tegere, comrnifcere 
aptillimi fuerunt. Eodem modo a parte Caef. 
Maieftatis dele&i commiflarii& mandatarii7 quo
rum fapientia, dexteritas & fides antea plurimis 

probata argumentis :reucrendiffimus dominus 
aqauh Stephaniis Suebai epifeopus Agrinenfis^ cuius in

tegritas erga diuum imperatorem in praeclaro 
ifto regimine ac praefedura, maxime in lega
tione illa ad Sigismundum kkvaqkl , tum plera
que noua multa &infaufta aduerfws CaefMaie-